TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐƯC
PHÒNG THANH TRA GIÁO DỤC
CÔNG TÁC SINH VIÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 10 năm 2025

ĐƠN XIN XÉT CẤP HỌC BỔNG VƯỢT KHÓ
HỌC KỲ I NĂM HỌC 2025 – 2026
Kính gửi:  Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

· Tôi tên:

 Ngày sinh:

· Là SV lớp:
 Mã số SV:

· Khoa:

· Điện thoại liên hệ (bắt buộc):

· Email:

· Điểm học tập (HK02 năm học 2024 - 2025): …………………....

· Điểm rèn luyện (HK01 năm học 2024 - 2025): ………………….
II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:

1.  Họ tên cha:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại:

Thu nhập :
(VND/ tháng)

2.  Họ tên mẹ:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:

Thu nhập :
(VND/ tháng)

3. Trình bày cụ thể về hoàn cảnh gia đình (về thành phần gia đình, tổng thu nhập, tình trạng khó khăn… ….):
III. KHÁT VỌNG HỌC TẬP/ NGHỀ NGHIỆP
Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về lời khai của mình. Kính đề nghị Hiệu trưởng nhà trường xem xét, hỗ trợ.
	CỐ VẤN HỌC TẬP
(ký, ghi rõ họ tên)

…………………………….......

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)

……………………………..

    TRƯỞNG KHOA

(ký, ghi rõ họ tên)

                                                  …………………………….......[image: image1.png]

Ảnh

3 x 4